
Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2019. (I.22.) önkormányzati rendelete 

 
Szentendre védett és korlátozott forgalmú övezeteibe történő behajtás rendjéről 

 
 
Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 2 pontjában, valamint a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) 
bekezdés c) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Szentendre védett és korlátozott forgalmú 
övezeteibe történő behajtás rendjéről az alábbi rendeletet alkotja: 
 

I. fejezet 
Általános rendelkezések 

 
1. A rendelet hatálya 

1. § 
 
A rendelet hatálya kiterjed Szentendre város közigazgatási területén, az önkormányzat üzemeltetésében 
lévő közutakon és közforgalom elől el nem zárt magánutakon közlekedő tehergépkocsira, vontatóra, 
mezőgazdasági vontatóra, lassú járműre és járműszerelvényekre, azok tulajdonosára, üzemben tartójára, a 
járművek vezetőjére, illetve az igénybejelentésben megjelölt ingatlan tulajdonosára, illetve jogszerű 
használójára, továbbá az építési/bontási engedély jogosultjára. 
 

2. Értelmező rendelkezések 
2. § 

 
A rendelet alkalmazásában 

1. korlátozott forgalmú közút: a közúti közlekedés szabályairól szóló 1/1975. (II. 5.) KPM-BM együttes 
rendelet (a továbbiakban: KRESZ) 14. § (1) bekezdés r) pontjában meghatározott módon kijelölt olyan 
közút, ahová a jelzőtáblán megjelölt megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó 
tehergépkocsival, vontatóval, mezőgazdasági vontatóval és lassú járművel behajtani tilos; 

2. korlátozott forgalmú övezet: a KRESZ 14. § (1) bekezdés z/2. pontjában meghatározott módon kijelölt 
és e rendelet 1. mellékletében szereplő olyan területek, ahol a jelzőtáblán megjelölt, megengedett 
legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépkocsival, vontatóval, mezőgazdasági vontatóval és 
lassú járművel közlekedni tilos; 

3. ügyintézési díj: az egyedi hozzájárulás kiadásának elbírálásával kapcsolatban felmerült 
adminisztrációs, technikai és egyéb költségek igénylő által megfizetett része; 

4. védett övezetek: olyan – „mindkét irányból behajtani tilos” jelzőtáblával és „kivéve engedéllyel” 
kiegészítő táblával védett – közforgalomtól elsődlegesen elzárt, és elsődlegesen a gyalogos forgalom 
részére fenntartott területek, ahová a behajtás, vagy ahová a behajtás, és ahol a várakozás 
kivételesen, díjmentesen vagy díjfizetés ellenében, csak külön hozzájárulás birtokában, és esetenként 
meghatározott időtartamon belül történhet; 

5. tároló hely: a közúti közlekedési szolgáltatásokról és a közúti járművek üzemben tartásáról szóló 
89/1988. (XII. 20.) MT rendelet 7. § (2) bekezdése szerinti telephely; 

6. közérdekből végzett tevékenység: a társadalom érdekében, így különösen a környezet- és 
természetvédelem, a közbiztonság, a közegészségügy, a közoktatás, a lakosság közszolgáltatásokkal 
való ellátása érdekében végzett tevékenység,  

7. ügyfélfogadási idő: Szentendre Város Önkormányzat mindenkor hatályos Szervezeti és Működési 
Szabályzatában szereplő, a Városi Ügyfélszolgálatra vonatkozó ügyfélfogadási rend.  

 
3. Eljárási szabályok 



3. § 
 

(1) Jelen rendeletben meghatározott hozzájárulások kiadása iránti igénybejelentést a polgármesternek 
kell benyújtani.  

(2) Az igénybejelentés benyújtható személyesen, az Önkormányzat e célból működtetett online felületén 
(továbbiakban: online) vagy elektronikus úton. 

(3) A hozzájárulás kiadása iránti igényt a jármű tulajdonosa, üzembentartója, illetve az 
igénybejelentésben megjelölt ingatlan tulajdonosa, jogszerű használója, továbbá az építési 
tevékenységre vonatkozó engedély jogosultja nyújthatja be. 

(4)  Az igénybejelentésnek tartalmaznia kell: 
a) az igénylő nevét, lakcímét, nem magánszemély esetében székhelyét, telephelyét,  
b) adóazonosító jelét vagy adószámát,  
c) nem magánszemély esetében a képviselő nevét és elérhetőségét, 
d) a jármű forgalmi rendszámát,  
e) az igényelt érvényességi időtartamot, 
f) az igénylés indokait, 
g) a szállítási címet, vagy címeket. 

(5) A korlátozott forgalmú, a védett, valamint a védett és korlátozott forgalmú övezetekbe érvényes 
hozzájárulást a polgármester adja ki. 

(6) A hozzájárulás megadása történhet 
a) automatikusan vagy 
b) egyedi elbírálás alapján. 

(7) A korlátozott forgalmú övezetbe érvényes behajtási hozzájárulás a korlátozott forgalmú övezet 
legrövidebb érintésével (elsősorban fő közlekedési útvonalak használatával) történő, vagy a 
hozzájárulásban előírt útvonalon való megközelítésére jogosít. 

(8) A védett övezetbe a behajtás a hozzájárulásban megadott útvonalon lehetséges. 
 

4. § 
 

(1) A polgármester az igénybejelentő részére kiadható hozzájárulásban időbeli feltételeket állapíthat 
meg. 

(2) A hozzájárulásnak tartalmaznia kell: 
a) a hozzájárulás számát, 
b) a jármű forgalmi rendszámát, 
c) a megengedett legnagyobb össztömeget, melyet a hozzájárulással rendelkező jármű, vagy 

járműszerelvény nem haladhat meg, 
d) a korlátozott forgalmú övezet és/vagy védett övezet megnevezését, 
e) az érvényességi időtartamot, 
f) a jogcímet, 
g) egyedi hozzájárulás esetén a megközelítési útvonalat és szállítási címet. 

(3) A korlátozott forgalmú övezetbe és/vagy védett övezetbe érvényes hozzájárulás kiadásának feltétele 
a behajtási díj, egyedi hozzájárulás esetén az ügyintézési díj és a behajtási díj megfizetése. 

(4) A jelen rendeletben meghatározott díjak Szentendre Város Önkormányzat bevételét képezik, azokat 
az Önkormányzat kijelölt számlaszámára kell megfizetni. 

(5) A jármű vezetője a hozzájárulást köteles magánál tartani és az ellenőrző hatóság felkérésére azt 
bemutatni. 
 

 
5. § 

 



(1) A korlátozott forgalmú övezetbe valamint a védett és korlátozott forgalmú övezetbe érvényes 
behajtási hozzájárulás a hozzájárulásban meghatározott érvényességi időszakban, de legfeljebb az 
érvényességi időszak kezdő napját követő 1 évig érvényes. 

(2) Védett övezetbe a behajtási vagy behajtási-várakozási hozzájárulás a hozzájárulásban meghatározott 
érvényességi időszakban, de legfeljebb az érvényességi időszak kezdő napját követő 3 évig érvényes. 

(3) A hozzájárulás az abban rögzített érvényességi időszakban korlátlan számú közlekedésre jogosít fel a 
hozzájárulásban megjelölt övezetben, vagy egyedi elbírálás esetén az abban megjelölt útvonalon. 

 
II. fejezet 

Behajtás a korlátozott forgalmú övezetbe 
6. § 

 
(1) A korlátozott forgalmú övezetbe a megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépkocsi, 

vontató, mezőgazdasági vontató és lassú jármű - a (2) bekezdésben meghatározott kivételekkel - 
csak behajtási hozzájárulással hajthat be. 

(2) A korlátozott forgalmú övezetbe behajtási hozzájárulás nélkül behajthat 
a) a KRESZ 14. § (12) bekezdésében meghatározott jármű, 
b) a KRESZ 49. §-ban meghatározott módon működő, megkülönböztető fény- és hangjelzéssel 

jogszerűen felszerelt jármű, 
c) a KRESZ 50. § (1) bekezdés a), c), i) és j) pontjában meghatározott tevékenységek végzése során 

a figyelmeztető jelzést adó berendezését működtető jármű, 
d) a megengedett össztömeget, tengelyterhelést vagy tengelycsoport terhelést meghaladó jármű 

közlekedéséhez a 36/2017. (IX. 18.) NFM rendeletben foglaltak szerint megadott, érvényes 
hozzájárulással rendelkező jármű, amennyiben a hozzájárulás tartalmazza a jármű számára 
előírt útvonalat, 

e) a 36/2017. (IX. 18.) NFM rendelet 14. § (1) bekezdés a)-f) pontjaiban meghatározott jármű a 
közúti közlekedési nyilvántartásról szóló törvény szerinti nyilvántartásba történő bejegyzésére 
irányuló kérelem benyújtásának napjától számított egy évig azzal, hogy a mentesség kizárólag 
a 36/2017. (IX. 18.) NFM rendelet 14. § (1) bekezdés a)-f) pontjaiban megjelölt célból történő 
közlekedésre jogosít. 

 
7. § 

 
A korlátozott forgalmú övezetbe érvényes behajtási hozzájárulás az alábbi célok érvényesülése 
érdekében igényelhető: 

a) a korlátozott forgalmú övezet területén elhelyezkedő ingatlan megközelítése, amelyhez, illetve 
amelytől árut szállítanak és az áru szállítása másként nem oldható meg, 

b) a korlátozott forgalmú övezet területén folyó építési tevékenység helyszínére, illetve építési 
tevékenység helyszínéről való szállítás, járműszerelvénnyel, tehergépkocsival és/vagy 
vontatóval, 

c) a tehergépkocsi, vontató, mezőgazdasági vontató, lassú jármű telephelye, illetve igazolható 
tároló helye a korlátozott forgalmú övezet területén van, 

d) a tehergépkocsi, vontató, mezőgazdasági vontató és lassú jármű korlátozott forgalmú övezetbe 
való behajtása közérdekből végzett tevékenységhez szükséges. 

 
 

8. § 
A polgármester a hozzájárulás kiadását a közút védelme érdekében megtagadhatja, így különösen akkor, 

ha 
a) a megengedett legnagyobb össztömeg korlátozást meghaladó szállítmány megbontható, 
b) a közút teherbírása és állapota alapján nem alkalmas arra, hogy a kérelemben szereplő jármű 

azon közlekedjék. 



 
4. Automatikus hozzájárulás 

9. § 
 

(1) Az „A” jelű korlátozott forgalmú övezet esetében 7,5 tonna össztömeget, míg a „B” jelű korlátozott 
forgalmú övezet esetében 20 tonna össztömeget meg nem haladó jármű esetében a hozzájárulás 
kiadása hiánytalan igénylés benyújtása esetén automatikusan történik. 

(2) Online, valamint ügyfélfogadási időben személyesen vagy elektronikus úton benyújtott igénylés 
esetében a hozzájárulás díjmentes behajtás esetén azonnal, míg egyéb esetekben a behajtási díj 
megfizetését követően azonnal létrejön. 

(3) Automatikus hozzájárulás esetén nem kerül meghatározásra útvonal, a hozzájárulás az abban 
megjelölt övezetben érvényes. 

 
5. Egyedi hozzájárulás 

10. § 
 

(1) Az „A” jelű korlátozott forgalmú övezet esetében 7,5 tonna össztömeget, míg a „B” jelű korlátozott 
forgalmú övezet esetében 20 tonna össztömeget meghaladó jármű esetében a hozzájárulás kiadása 
egyedi elbírálás alapján történik. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott esetben az igénybejelentés elbírálásának határideje 3 munkanap. 
(3) A (2) bekezdésben meghatározott ügyintézési határidő díjmentesség esetén a benyújtást követő 

munkanapon, egyéb esetben az ügyintézési díj megfizetését követő munkanapon kezdődik. 
(4) A hozzájárulást a polgármester a behajtási díj maradéktalan megfizetésével egyidejűleg kiadja, online 

vagy elektronikus úton érvényesíti.  
(5) A hozzájárulásban meghatározásra kerül az az útvonal, amelyen a jármű közlekedhet. A hozzájárulás 

attól eltérő útvonalra nem érvényes. 
 

6. A korlátozott forgalmú övezet behajtási díja 
11. § 

 
(1) A korlátozott forgalmú övezetbe történő behajtásra jogosító behajtási hozzájárulásért behajtási díjat 

kell fizetni. A behajtási díj alapja a jelen rendelet 2. számú mellékletében meghatározott napi díj, 
megkezdett tonnánkénti bontásban, melyet az adott jármű összsúlyának és az adott övezetre 
érvényes súlykorlát különbsége alapján kell figyelembe venni. Az igényelt időszakra eső behajtási díj 
az alábbiak szerint számítandó: 

a) 1-7 napos időszakra a napidíj és az igényelt napok számának szorzata, 
b) 8-30 napos időszakra az a) pont szerint 7 napra számított díj valamint az ezen felüli napok 

számának és a napidíj 80%-a szorzatának az összege, 
c) 31-90 napos időszakra a b) pont szerint 30 napra számított díj valamint az ezen felüli napok 

számának és a napidíj 60%-a szorzatának az összege, 
d) 91-180 napos időszakra a c) pont szerint 90 napra számított díj valamint az ezen felüli napok 

számának és a napidíj 40%-a szorzatának az összege, 
e) 181-365 napos időszakra az d) pont szerint 180 napra számított díj valamint az ezen felüli napok 

számának és a napidíj 20%-a szorzatának az összege, 
f) az a)-e) pontok alapján kiszámított összeget csökkenteni kell az igénylő által az adott igénylés 

során már megfizetett ügyintézési díj összegével.  
(2) Az ügyintézési díj 3000 Ft, melyet az egyedi hozzájárulás iránti kérelem benyújtásával egyidejűleg kell 

megfizetni. Nem kell ügyintézési díjat fizetnie annak, aki díjmentes hozzájárulás kiadását igényli. 
(3) A Polgármester a fizetendő behajtási díj mértékét csökkentheti vagy elengedheti egyedi mérlegelése 

alapján, ha a behajtás közérdekből végzett tevékenységhez szükséges, így különösen, ha a behajtás 
az Önkormányzat, az Önkormányzat által fenntartott intézmények vagy az Önkormányzat tulajdonosi 
részesedésével működő gazdasági társaságok megbízásából történik.  



(4) Díjmentesen hajthat be az „A” jelű korlátozott forgalmú övezetbe legfeljebb 7,5 tonna megengedett 
legnagyobb össztömegű járművel  

a) a lakossági tüzelőanyag- vagy szennyvízszállítást végző jogi személy, jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezet vagy egyéni vállalkozó 

b) a vendéglőkhöz történő áruszállítást végző jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezet vagy egyéni vállalkozó hétfőtől szombatig 6.30-tól 8.30-ig, valamint hétfőtől 
péntekig 18.30-tól 20.30-ig terjedő időtartamban. 

(5) Díjmentesen hajthat be a tulajdonában vagy üzemeltetésében lévő, a megengedett legnagyobb 
össztömeget meghaladó járművel a korlátozott forgalmú övezetbe az a jogi személy, jogi 
személyiséggel nem rendelkező szervezet vagy egyéni vállalkozó, akinek székhelye, telephelye vagy 
fióktelepe a korlátozott forgalmú övezet területén van. 

 
III. fejezet 

Behajtás a védett övezetbe 
12. § 

 
(1) A védett övezetbe:  

a) behajtási hozzájárulással, 
b) behajtási-várakozási hozzájárulással, 
c) áruszállítási-szolgáltatási behajtási hozzájárulással  
szabad behajtani. 

(2) A védett övezetek felsorolását a rendelet 3. számú melléklete tartalmazza 
(3) A Bogdányi utcának a Fő tér és Rév utca közötti szakaszára kiadott behajtási hozzájárulás a Bogdányi 

utcának a Rév utca és Dézsma utca közötti szakaszán való áthaladásra is jogosít.  
(4) A Futó utca, Görög utca, Bercsényi utca, Vastagh György utca, Bogdányi utca, valamint a Bogdányi 

utcára csatlakozó mellékutcákra kiadott behajtási vagy behajtási-várakozási hozzájárulás a Duna 
korzó Péter-Pál utca és Lázár cár tér közötti szakaszán való áthaladásra is jogosít. 

 
7. Behajtási hozzájárulás 

13. § 
 

(1) Annak az ingatlantulajdonosnak, akinek ingatlantulajdona, valamint annak a lakosnak, akinek 
lakóhelye vagy tartózkodási helye vagy annak a gazdálkodó szervezetnek, akinek székhelye vagy 
telephelye az I. vagy II. védett övezet területén van, és nem közterületen lévő saját vagy bérelt 
parkolóhellyel rendelkezik, kérelemre behajtási hozzájárulást kell kiadni legfeljebb annyi járműre 
vagy 3,5 t összsúlyt meg nem haladó tehergépkocsira, amennyi a kérelmező saját vagy bérelt 
parkolóhelyén elfér. 

(2) A behajtási hozzájárulás csak az I. vagy II. övezeten belüli nem közterületi várakozóhely 
megközelítésére és elhagyására jogosít. 

 
14. § 

 
(1) Annak az 

a) ingatlantulajdonosnak, akinek ingatlantulajdona, és annak a lakosnak, akinek lakóhelye vagy 
tartózkodási helye vagy annak a gazdálkodó szervezetnek, akinek székhelye vagy telephelye az I. 
védett övezet területén van, és nem közterületen lévő saját parkolóhellyel nem rendelkezik, 
valamint  

b)  a 18. § (5) bekezdés b) pontjában megjelölt személyeknek, valamint annak a magánszemélynek, 
akinek a védett övezetbe történő behajtásra nyomós oka van (különösen: esküvő, temetés, 
betegellátás), 



igénybejelentésére behajtási hozzájárulást kell kiadni az igénylő által használt jármű(vek)re vagy 3,5 
t összsúlyt meg nem haladó tehergépkocsi(k)ra. 

(2) A behajtási hozzájárulás az I. övezet közterületein várakozásra nem jogosít. 
(3) Amennyiben az igénylő nem a saját tulajdonában álló járműre kéri a behajtási hozzájárulást, akkor a 

jármű használati jogosultságát hitelt érdemlően igazolnia kell. 
 

 
8. Behajtási-várakozási hozzájárulás 

15. § 
 

(1) Annak 
a) az ingatlantulajdonosnak, akinek ingatlantulajdona, valamint annak a lakosnak, akinek 

lakóhelye vagy tartózkodási helye vagy annak a gazdálkodó szervezetnek, akinek székhelye 
vagy telephelye az II. védett övezet területén van, és nem közterületen lévő saját 
parkolóhellyel nem rendelkezik, valamint  

b) a 18. § (5) bekezdés b) pontjában megjelölt személyeknek, valamint annak a 
magánszemélynek, akinek a védett övezetbe történő behajtásra nyomós oka van (különösen: 
esküvő, temetés, betegellátás), 

igénybejelentésére behajtási-várakozási hozzájárulást kell kiadni az általa használt jármű(vek)re vagy 
3,5 t összsúlyt meg nem haladó tehergépkocsi(k)ra (de az a) pont esetén önálló rendeltetési 
egységenként legfeljebb 2 járműre). A behajtási-várakozási hozzájárulás az II. övezet közterületeire 
történő behajtásra és az ott történő várakozásra is jogosít. 

(2) Behajtási-várakozási hozzájárulásra jogosult az a magánszemély, jogi személy, jogi személyiséggel 
nem rendelkező szervezet vagy egyéni vállalkozó, aki az I. vagy II. övezet területén szálláshely-
szolgáltatási tevékenységet folytat és szálláshely-üzemeltetési engedéllyel rendelkezik, az általa 
fogadott vendégek részére a Gőzhajó utcába, a Bogdányi utca Lázár cár tér és Bem utca közötti 
szakaszára vagy a Bem utcába. 

(3) Behajtási-várakozási hozzájárulásra jogosultak az Önkormányzat választott tisztségviselői, 
önkormányzati képviselői, a Képviselő-testület bizottságainak, munkacsoportjainak tagjai, a 
Szentendrei Közös Önkormányzati Hivatal dolgozói, valamint az Önkormányzat és a Szentendrei 
Közös Önkormányzati Hivatal meghívott vendégei a Rákóczi Ferenc utcába, mely kiterjed a Városháza 
udvarára történő behajtásra és várakozásra is.  

(4) A behajtási-várakozási hozzájárulás birtokában a II. övezethez tartozó közterületeken várakozni csak 
a KRESZ szabályainak betartásával lehet. 

(5) Amennyiben a kérelmező nem a saját tulajdonában álló járműre kéri a behajtási-várakozási 
hozzájárulást, akkor a jármű használati jogosultságát hitelt érdemlően igazolnia kell. 

 
9. Áruszállítási-szolgáltatási behajtási hozzájárulás 

16. § 
 

(1) Áruszállítási-szolgáltatási behajtási hozzájárulást kaphat az áru közterületen történő ki- és 
bepakolása idejére legfeljebb 3,5 tonna megengedett legnagyobb össztömegű járművel a védett 
övezetben rendszeres vagy eseti (pl. rendezvényekre történő) áruszállítási-szolgáltatási 
tevékenységet végző jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet vagy egyéni 
vállalkozó. 

(2) A Fő tér területére szóló áruszállítási szolgáltatási behajtási hozzájárulás csak hétfőtől szombatig 
6:30-tól 11:00 óra közötti behajtásra jogosít. Ettől eltérően, a polgármester mérlegelési  jogkörében 
egyéb időtartamra is engedélyezheti az áruszállítási-szolgáltatási behajtási hozzájárulás kiadását, 
különösen ha a behajtás az Önkormányzat vagy intézményei, gazdasági társaságai által szervezett 
rendezvények előkészítése és megtartása vagy kötelező közszolgáltatási feladatok ellátása 
érdekében elengedhetetlen.  

 



10. A védett övezet behajtási díja 
17. § 

 
(1) A védett övezetbe történő behajtásra jogosító behajtási hozzájárulásért, behajtási-várakozási 

hozzájárulásért és áruszállítási-szolgáltatási behajtási hozzájárulásért behajtási díjat kell fizetni. A 
védett övezetbe érvényes hozzájárulásokért fizetendő díjat jelen rendelet 4. számú melléklete 
tartalmazza.  

(2) Az ügyintézési díj 3000 Ft, melyet a hozzájárulás iránti kérelem benyújtásával egyidejűleg kell 
megfizetni. Nem kell ügyintézési díjat fizetnie annak, aki díjmentes hozzájárulás kiadását igényli. Az 
ügyintézési díj csökkenti a megfizetendő behajtási díjat. 

(3) A Polgármester a fizetendő behajtási díj mértékét csökkentheti vagy elengedheti egyedi mérlegelése 
alapján, ha a behajtás közérdekből végzett tevékenységhez szükséges, így különösen, ha a behajtás 
az Önkormányzat, az Önkormányzat által fenntartott intézmények vagy az Önkormányzat tulajdonosi 
részesedésével működő gazdasági társaságok megbízásából történik. 

(4) Díjmentesen hajthat be a védett övezet területére 
a) a lakossági tüzelőanyag- vagy szennyvízszállítást végző jogi személy, jogi személyiséggel nem 

rendelkező szervezet vagy egyéni vállalkozó 
b) a vendéglőkhöz történő áruszállítást végző jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező 

szervezet vagy egyéni vállalkozó hétfőtől szombatig 6.30-tól 8.30-ig, valamint hétfőtől péntekig 
18.30-tól 20.30-ig terjedő időtartamban 

c) az I. vagy II. övezet területén lévő ingatlan tulajdonosa, bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási 
hellyel rendelkező lakos, valamint a bejelentett székhellyel, telephellyel vagy fiókteleppel 
rendelkező jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet vagy egyéni vállalkozó 
annyi személygépkocsival vagy 3,5 t összsúlyt meg nem haladó tehergépkocsival, amennyi az 
ingatlanán, telephelyén elfér, 

d) a házasulandó pár egy gépjárművel a Rákóczi Ferenc utca területére.  
(5) Díjmentesen hajthat be és várakozhat a védett övezet területén 

a) az I. vagy II. övezet területén lévő ingatlan tulajdonosa, bejelentett lakóhellyel vagy 
tartózkodási hellyel rendelkező lakos, a bejelentett székhellyel, telephellyel vagy fiókteleppel 
rendelkező jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet vagy egyéni vállalkozó 
az OTÉK 1. sz. mellékletében meghatározott önálló rendeltetési egységenként egy darab, 
általa használt járművel, ha ingatlanán saját parkolóhellyel nem rendelkezik,  

b) az Önkormányzattal hatályos együttműködési megállapodással rendelkező polgárőrség, a 
Szentendrén dolgozó háziorvos, ügyeletet ellátó és gyermekorvos, állatorvos, valamint a 
mellettük dolgozó ápoló, SZEI szakorvosa, hivatásos ápoló, védőnő, szociális gondozó, az 
Önkormányzat megbízásából eljáró vállalkozó a munkavégzése idejére, továbbá a bevett 
egyház lelki szolgálatot ellátó tagja a lelki szolgálat ellátásának idejére, 

c) a 15. § (3) bekezdésében hivatkozott jogosultak a Rákóczi Ferenc utcában, mely kiterjed a 
Városháza udvarára történő behajtásra és várakozásra is. 

(6) Díjmentesen válthatja ki a Duna korzó Péter-Pál utca és Lázár cár tér közötti szakaszán való 
áthaladásra szóló behajtási hozzájárulást a Rév utcából és a Teátrum utcából nyíló ingatlan 
tulajdonosa, bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező lakos, a használatában lévő 
személygépkocsi(k)ra vagy 3,5 t össztömeget meg nem haladó tehergépkocsi(k)ra. 

(7) Amennyiben a díjmentességre okot adó körülmény megszűnik, a behajtási, áruszállítási-szolgáltatási 
behajtási vagy behajtási-várakozási hozzájárulás jogosultja a megszűnést követő 15 napon belül 
köteles ezt a Polgármesternek bejelenteni, mely alapján a hozzájárulást a Polgármester visszavonja. 

 

11. Hozzájárulás kiadása 
18. § 

 



(1) A védett övezetekbe a behajtási, behajtási-várakozási és áruszállítási-szolgáltatási behajtási 
hozzájárulás kiadása egyedi elbírálás alapján történik. 

(2) A hozzájárulás kiadásának határideje 5 munkanap. 
(3) A (2) bekezdésben meghatározott ügyintézési határidő díjmentesség esetén az igénylés benyújtást 

követő munkanapon, egyéb esetben az ügyintézési díj megfizetését követő munkanapon kezdődik. 
(4) A hozzájárulást a polgármester a behajtási díj maradéktalan megfizetésével egyidejűleg kiadja, online 

vagy elektronikus úton érvényesíti.  
(5) A hozzájárulásban meghatározásra kerül az az útvonal, amelyen a jármű közlekedhet. A hozzájárulás 

attól eltérő útvonalra nem érvényes. 
 

IV. fejezet 
Behajtás a védett és korlátozott forgalmú övezetbe 

 
19. § 

 
(1) A jelen rendelet 1. számú mellékletében meghatározott „A” korlátozott forgalmú övezetbe és 3. 

számú mellékletében meghatározott védett övezetbe egyaránt tartozó utakra (továbbiakban: védett 
és korlátozott forgalmú övezet) a megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépkocsi, 
vontató, mezőgazdasági vontató és lassú jármű - a (2) bekezdésben meghatározott kivételekkel - csak 
behajtási hozzájárulással hajthat be. 

(2) A védett és korlátozott forgalmú övezetbe behajtási hozzájárulás nélkül behajthatnak a jelen 
rendelet 6. § (2) bekezdésében megjelölt járművek.  

 

20. § 

A védett és korlátozott forgalmú övezetbe érvényes behajtási hozzájárulás az alábbi célok érvényesülése 
érdekében igényelhető: 

a) a védett és korlátozott forgalmú övezet területén elhelyezkedő ingatlan megközelítése, 
amelyhez, illetve amelytől árut szállítanak és az áru szállítása másként nem oldható meg, 

b) a védett és korlátozott forgalmú övezet területén folyó építési tevékenység helyszínére, illetve 
építési tevékenység helyszínéről való szállítás, járműszerelvénnyel, tehergépkocsival és/vagy 
vontatóval, 

c) a tehergépkocsi, vontató, mezőgazdasági vontató, lassú jármű telephelye, illetve igazolható 
tárolóhelye a védett és korlátozott forgalmú övezet területén van, 

d) a tehergépkocsi, vontató, mezőgazdasági vontató és lassú jármű védett és korlátozott 
forgalmú övezetbe való behajtása közérdekből végzett tevékenységhez szükséges. 

 
12. A hozzájárulás kiadása 

21. § 
 

(1) A védett és korlátozott forgalmú övezetekbe a behajtási hozzájárulás kiadása egyedi elbírálás alapján 
történik. 

(2) A polgármester a hozzájárulás kiadását a 8. §-ban meghatározott okból megtagadhatja. 
(3) Az igénybejelentés elbírálásának határideje 5 munkanap. 
(4) A (3) bekezdésben meghatározott ügyintézési határidő díjmentesség esetén a benyújtást követő 

munkanapon, egyéb esetben az ügyintézési díj megfizetését követő munkanapon kezdődik. 
(5) A hozzájárulást a polgármester a behajtási díj maradéktalan megfizetésével egyidejűleg kiadja, online 

vagy elektronikus úton érvényesíti.  
(6) A hozzájárulásban meghatározásra kerül az az útvonal, amelyen a jármű közlekedhet. A hozzájárulás 

attól eltérő útvonalra nem érvényes. 
 



13. A behajtási díj 

22. § 

(1) A védett és korlátozott forgalmú övezetbe érvényes behajtási hozzájárulás díját jelen rendelet 11. § 
(1) bekezdésében foglaltak szerint kell megállapítani.  

(2) Az ügyintézési díj 3000 Ft, melyet az egyedi hozzájárulás iránti kérelem benyújtásával egyidejűleg kell 
megfizetni. Nem kell ügyintézési díjat fizetnie annak, aki díjmentes hozzájárulás kiadását igényli.  

(3) A Polgármester a fizetendő behajtási díj mértékét csökkentheti vagy elengedheti egyedi mérlegelése 
alapján, ha a behajtás közérdekből végzett tevékenységhez szükséges, így különösen, ha a behajtás 
az Önkormányzat, az Önkormányzat által fenntartott intézmények vagy az Önkormányzat tulajdonosi 
részesedésével működő gazdasági társaságok megbízásából történik. 

(4) Díjmentesen hajthat be a védett és korlátozott forgalmú övezet területére legfeljebb 7,5 tonna 
megengedett legnagyobb össztömegű járművel a 
a) lakossági tüzelőanyag- vagy szennyvízszállítást végző jogi személy, jogi személyiséggel nem 

rendelkező szervezet vagy egyéni vállalkozó, 
b) a vendéglőkhöz történő áruszállítást végző jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező 

szervezet vagy egyéni vállalkozó hétfőtől szombatig 6.30-tól 8.30-ig, valamint hétfőtől péntekig 
18.30-tól 20.30-ig terjedő időtartamban. 

 

V. fejezet 
Pótdíj 

14. Hozzájárulás nélküli behajtás vagy várakozás 
23. § 

 
(1) A védett és/vagy korlátozott forgalmú övezetek forgalmi rendjének ellenőrzését végző szerv 

haladéktalanul jelzi a hozzájárulást kiadó szervnek, amennyiben valamely övezetben hozzájárulással 
nem rendelkező jármű közlekedik vagy a hozzájárulásban foglaltakat nem tartják be. 

(2) A hozzájárulások ellenőrzésére a közterület-felügyelő, valamint a jegyző jogosult. 
(3) A korlátozott forgalmú valamint a védett és korlátozott forgalmú övezetbe történő, hozzájárulás 

nélküli vagy hozzájárulástól eltérő behajtás esetén  
a) első alkalommal a jármű üzembetartója az észlelés napjára 30 000 Ft összegű pótdíjat, 
b)  amennyiben a jármű üzembentartója az a) pont szerinti pótdíj megállapításáról szóló 

értesítés átvételét követően ismételten hozzájárulás nélkül vagy attól eltérően behajt a 
korlátozott forgalmú övezetbe, az észlelés napjára 50 000 Ft mértékű pótdíjat, 

c) minden további esetben 100 000 Ft pótdíjat 
köteles fizetni. 

(4) A védett övezetbe történő, hozzájárulás nélküli vagy attól eltérő behajtás vagy várakozás esetén  
a) első alkalommal a jármű üzembetartója az észlelés napjára 10 000 Ft összegű pótdíjat, 
b) amennyiben a jármű üzembentartója az a) pont szerinti pótdíj megállapításáról szóló 

értesítés átvételét követően ismételten hozzájárulás nélkül vagy attól eltérően behajt vagy 
várakozik a védett övezetben, az észlelés napjára 20 000 Ft mértékű pótdíjat, 

c) minden további esetben 30 000 Ft pótdíjat 
köteles fizetni. 

(5) A (3) és (4) bekezdésben foglaltak alkalmazása során az ismétlődés vizsgálatakor az első korlátozott 
forgalmú, vagy védett és korlátozott forgalmú övezetbe történő, hozzájárulás nélküli vagy attól eltérő 
behajtás naptári évében és az azt követő naptári évben történt hozzájárulás nélküli vagy attól eltérő 
behajtásokat kell figyelembe venni.  

(6) Jelen eljárásban az értesítés átvételének minősül, ha az a címzettnek vagy 
meghatalmazottjának/megbízottjának kerül kézbesítésre, és  
a) az nem kereste jelzéssel érkezik vissza, vagy  



b) ha a címzett elköltözött jelzéssel érkezik vissza,  
feltéve, hogy a közhiteles nyilvántartásban az értesítés kiküldésének napján a címzésben szereplő cím 
szerepelt. 

(7) Amennyiben a behajtási, áruszállítási-szolgáltatási behajtási vagy behajtási-várakozási hozzájárulás 
jogosultja a 17. § (7) bekezdésben megjelölt kötelezettségét megsérti, 10 000 Ft pótdíjat köteles 
megfizetni.  

 
VI. fejezet 

Záró rendelkezések 
24. § 

 
E rendelet 2019. április 1-jén lép hatályba, és ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 23/2007. (IV. 13.) Önk. sz. 
rendelet, és annak módosításai: a 35/2007. (VI. 15.) Önk. sz., a 4/2008. (II. 18.) Önk. sz., a 11/2008. (III. 13.) 
Önk. sz., a 15/2008. (IV. 18.) Önk. sz., a 30/2008. (IX. 11.) Önk. sz., a 1/2009. (I.27.) Önk. sz., a 8/2009. (II. 18.) 
Önk. sz., a 25/2009. (VII.22.) Önk. sz., a 3/2010. (II. 15.) Önk. sz., a 11/2010. (IV. 19.) Önk. sz., a 16/2010. 
(V.14.) Önk. sz., a 20/2010. (VI.18.) Önk. sz., a 34/2010. (XII.15.) Önk. sz., a 13/2011. (III.16.), a 27/2011. 
(VI.14.) Önk. sz., a 33/2011. (VIII.09.) Önk. sz., a 34/2011. (IX.15.), az 51/2011.(XII.15.) Önk. sz., a 6/2012. 
(II.14.) Önk. sz., a 19/2012. (IV.13.) önkormányzati, a 23/2012. (IV.20.) önkormányzati, a 18/2013. (VI.18.) 
önkormányzati, a 26/2013. (VIII.29.) önkormányzati, a 40/2013. (X.11.) önkormányzati rendelete. 
 
Szentendre, 2019. január 17. 
 
 
 

      Verseghi-Nagy Miklós  dr. Gerendás Gábor 
 polgármester                          jegyző 

 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2019. január 22-én került kihirdetésre. 
 
 

dr. Gerendás Gábor 
jegyző 

 

 

1. sz. melléklet a 2/2019. (I.22.) önkormányzati rendelethez 
 

Korlátozott forgalmú övezetek 
 

„A” övezet: 3,5 tonnás korlátozott forgalmú övezet 

Közterület neve 
közterület 
jellege ZÓNA Megjegyzés 

ALKOTMÁNY utca 3,5t  
ALSÓ-DUNA köz 3,5t  
ALSÓHEGY utca 3,5t  
ANGYAL utca 3,5t  
Áprily Lajos tér 3,5t  
APRÓD utca 3,5t  



ARANY JÁNOS utca 3,5t  
ÁRPÁDHÁZI SZENT 
ERZSÉBET tér 3,5t  
ARZÉN utca 3,5t  
BAJCSY-ZSILINSZKY utca 3,5t  
BARACKOS köz 3,5t  
BARTÓK BÉLA utca 3,5t  
BATTHYÁNY utca 3,5t  
BÉKE köz 3,5t  
BEM utca 3,5t  
BERCSÉNYI utca 3,5t  
BOGDÁNYI út 3,5t  
BOLGÁR utca 3,5t  
BORPINCE utca 3,5t  
BÜKKÖS part 3,5t Dunakanyar körút - Luther tér között 
CÉH utca 3,5t  
CSILLAG utca 3,5t  
CSILLAG köz 3,5t  
CZÓBEL sétány 3,5t  
DALMÁT utca 3,5t  
DARU- PIAC tér 3,5t  
DÉZSMA utca 3,5t  
DODOLA utca 3,5t  
DUMTSA JENŐ utca 3,5t  
DUNA korzó 3,5t Péter Pál utca - Lázár cár tér között 
DUNAÁR utca 3,5t  

EGRES út 3,5t 
Dunakanyar körút - Daru-piac tér 
között 

EVEZŐ utca 3,5t  
FELSŐHEGYI utca 3,5t  
FERENCZY KÁROLY köz 3,5t  
FORTUNA köz 3,5t  
FŐ tér 3,5t  
FULCO DEÁK utca 3,5t  
FUTÓ utca 3,5t  
FÜRDŐ utca 3,5t  
GÖRÖG utca 3,5t  
GŐZHAJÓ utca 3,5t  
GYÍK utca 3,5t  
HAJÓS utca 3,5t  
HALÁSZ utca 3,5t  
HOLD utca 3,5t  
HUNYADI utca 3,5t  
IGNATOVITY JAKOV utca 3,5t  
ISKOLA utca 3,5t  
JANICSÁR utca 3,5t  
JANKÓ JÁNOS utca 3,5t  
JÓKAI MÓR utca 3,5t  
KANONOK utca 3,5t  



KASSAI utca 3,5t  
KERTÉSZ utca 3,5t  
KÍGYÓ utca 3,5t  
KISFALUDY utca 3,5t  
KMETTY JÁNOS tér 3,5t  
KOSSUTH LAJOS utca 3,5t  
KOVÁCS LÁSZLÓ utca 3,5t  
KÖR utca 3,5t  
KÖZÉPHEGY utca 3,5t  
KUCSERA FERENC utca 3,5t  
KURUC utca 3,5t  
LÖVÉSZ utca 3,5t  
MALOM utca 3,5t  
MARTINOVICS utca 3,5t  
MÁTYÁS KIRÁLY utca 3,5t  
MÉHÉSZ utca 3,5t  
MODOK MÁRIA tér 3,5t  
ORBÁN tér 3,5t  
PALÁNTA utca 3,5t  
PANNÓNIA utca 3,5t  
PAPRIKABÍRÓ utca 3,5t  
PAPSZIGETI út 3,5t Ady Endre út-Papszigeti köz között 
PÁSZTOR köz 3,5t  
PÁTRIÁRKA utca 3,5t  
PÉTER PÁL utca 3,5t  
PETŐFI utca 3,5t  
PIAC köz 3,5t  
PÜSPÖK sor 3,5t  
RAB RÁBY tér 3,5t  
RÁKÓCZI FERENC utca 3,5t  
RAKODCZAY PÁL utca 3,5t  
RÉTI sétány 3,5t  
RÉV utca 3,5t  
RÓMAI SÁNC köz 3,5t  
RÓMAI VÁRKERT utca 3,5t  
RÓZSA kert 3,5t  
RÓZSA köz 3,5t  
STÉGER FERENC köz 3,5t  
STRAND utca 3,5t  
SZERB köz 3,5t  
SZERB utca 3,5t  
SZIGET utca 3,5t  
SZKÍTA köz 3,5t  
SZŐLŐ köz 3,5t  
TEÁTRUM utca 3,5t  
TELEP utca 3,5t  
TEMETŐ utca 3,5t  
TEMPLOM tér 3,5t  
TINÓDI köz 3,5t  



TISZTELETES utca 3,5t  
TOLDI utca 3,5t  
TÖRÖK köz 3,5t  
ULCISIA köz 3,5t  
VADKACSA utca 3,5t  
VAK BOTTYÁN utca 3,5t  
VÁRALJA lépcső 3,5t  
VÁRDOMB utca 3,5t  
VÁROSHÁZ tér 3,5t  
VASTAGH GYÖRGY utca 3,5t  
VÖRÖSMARTY utca 3,5t  
VUK KARADZSICS tér 3,5t  
ZENE köz 3,5t  
ZRÍNYI utca 3,5t  

 
„B” övezet: 12 tonnás korlátozott forgalmú övezet 

Közterület neve 
közterület 
jellege ZÓNA Megjegyzés 

ACÉL utca 12t  
ÁCHIM ANDRÁS utca 12t  
ÁFONYA utca 12t  
ÁG utca 12t  
AGYAGOS utca 12t  
AKÁCFA utca 12t  
ALKONY köz 12t  
ALKONY utca 12t  
ALMA utca 12t  
ALMÁS utca 12t  
ÁLMOS utca 12t  
ANNA köz 12t  
ANNA utca 12t  
APÁTI ABKAROVICS BÉLA utca 12t  
ARADI utca 12t  
ARASZ utca 12t  
ÁROK utca 12t  
ÁRPÁD utca 12t  
ÁRVA utca 12t  
ÁRVÁCSKA utca 12t  
ÁRVALÁNYHAJ utca 12t  
ÁSZOK utca 12t  
ASZÚ utca 12t  
ATTILA utca 12t  
AVAR utca 12t  
BABÉR utca 12t  
BAGOLY utca 12t  
BALÁZS ÁRPÁD utca 12t  
BÁNÁTI SVERÁK utca 12t  
BARACKOS út 12t  
BARACKVIRÁG köz 12t  



BARACKVIRÁG utca 12t  
BÁRÁNY utca 12t  
BARÁTSÁG köz 12t  
BARCSAY JENŐ tér 12t  
BARKA utca 12t  
BAZSALIKOM utca 12t  
BÉG utca 12t  
BÉRC köz 12t  
BÉRC utca 12t  
BEREK utca 12t  
BERKENYE utca 12t  
BERKENYE köz 12t  
BÍBOR utca 12t  
BIMBÓ utca 12t  
BIRS köz 12t  
BODZA utca 12t  
BOGÁNCS utca 12t  
BOJTORJÁN utca 12t  
BOKRÉTA utca 12t  
BOKROS utca 12t  
BOLDOG utca 12t  
BOLDOGTANYAI út 12t  
BOLGÁR köz 12t  
BOLYGÓ utca 12t  
BOR utca 12t  
BORBOLYA utca 12t  
BORÓKA utca 12t  
BOROMISSZA TIBOR utca 12t  
BORSIKA utca 12t  
BORZ utca 12t  
BOTOND utca 12t  
BÖLCSÖDE köz 12t  
BÖLÉNY utca 12t  
BUBÁN tér 12t  
BÚZAVIRÁG utca 12t  
BÜKKÖS köz 12t  

BÜKKÖS part 12t 
Jobbágy utca - Dunakanyar körút 
között 

BÜKKÖS PATAK köz 12t  
CINCÉR utca 12t  
CINKE utca 12t  
CSABAGYÖNGYE utca 12t  
CSALÁN utca 12t  
CSALITOS utca 12t  
CSALOGÁNY utca 12t  
CSÁNYI utca 12t  
CSAPÁS utca 12t  
CSEND utca 12t  
CSEREBOGÁR köz 12t  



CSEREBOGÁR utca 12t  
CSERESZNYÉS út 12t  
CSERFA utca 12t  
CSERJÉS utca 12t  
CSERKÉSZ utca 12t  
CSERMELY utca 12t  
CSICSERKÓ utca 12t  
CSIGA köz 12t  
CSIPERKE utca 12t  
CSIPKE köz 12t  
CSIPKEBOGYÓ utca 12t  
CSÍZ utca 12t  
CSÓKA utca 12t  
CSÓKA köz 12t  
CSŐSZ utca 12t  
CSÚCS köz 12t  
CZOTTER ALADÁR utca 12t  
DÁLIA utca 12t  
DAMJANICH utca 12t  
DEBRECENI utca 12t  
DELI ANTAL utca 12t  
DÉZSMA tér 12t  
DIÓFA utca 12t  
DOBOZI utca 12t  
DOMBALJA utca 12t  
DOMBALJA köz 12t  
DOMBOLDAL köz 12t  
DOMBTETŐ út 12t  
DONGÓ utca 12t  
DÖMÖRKAPU út 12t  
DR. CSÉBY ANTAL utca 12t  
DR. NAGY LAJOS utca 12t  
EGRES köz 12t  
EGRES út 12t Fogoly utca - Dunakanyar körút között 
ELŐD utca 12t  
EÖTVÖS utca 12t  
EPER köz 12t  
EPER utca 12t  
ERDÉLYI utca 12t  
ERDÉSZ köz 12t  
ERDÉSZ utca 12t  
ERDŐSOR utca 12t  
ESŐ utca 12t  
EZERJÓFŰ utca 12t  
FÁCÁN utca 12t  
FAFARAGÓ utca 12t  
FAGYAL köz 12t  
FAGYÖNGY utca 12t  
FAHÉJ utca 12t  



FAKOPÁCS utca 12t  
FARKAS utca 12t  
FECSKE utca 12t  
FEHÉRVÍZ utca 12t  
FELHŐ utca 12t  
FELLEG utca 12t  
FELSŐ köz 12t  
FÉNY utca 12t  
FENYŐ utca 12t  
FERTŐ köz 12t  
FESTŐ utca 12t  
FÉSZEK utca 12t  
FIASTYÚK utca 12t  
FLÓRIÁN utca 12t  
FOGOLY utca 12t  
FOLYONDÁR utca 12t  
FORGÁCH utca 12t  
FORRÁS utca 12t  
FRANGEPÁN utca 12t  
FÜGE köz 12t  
FÜLEMÜLE utca 12t  
FÜRJ köz 12t  
FÜRJ utca 12t  
FÜVES utca 12t  
FÜZES park 12t  
FÜZES köz 12t  
FŰZFA utca 12t  
GALAGONYA utca 12t  
GALAMB utca 12t  
GALÓCA utca 12t  
GÉBICS utca 12t  
GELLÉRT utca 12t  
GÉM utca 12t  
GERINC utca 12t  
GERLE utca 12t  
GESZTENYE utca 12t  
GÓLYA utca 12t  
GÓLYA köz 12t  
GOMBA utca 12t  
GOMBA köz 12t  
GULYÁS utca 12t  
GYEPES utca 12t  
GYERTYÁN utca 12t  
GYOPÁR utca 12t  
GYÖKÉR utca 12t  
GYÖRGY utca 12t  
GYURGYALAG utca 12t  
HAJNAL köz 12t  
HAJNAL utca 12t  



HAJÓ utca 12t  
HAMVAS BÉLA utca 12t  
HANGYA utca 12t  
HARANGVIRÁG utca 12t  
HARASZT utca 12t  
HARKÁLY utca 12t  
HARMAT utca 12t  
HÁRSFA utca 12t  
HÁRSLEVELŰ köz 12t  
HATÁR utca 12t  
HEGYALJA utca 12t  
HEGYBÍRÓ utca 12t  
HEGYMESTER utca 12t  
HEGYMESTER köz 12t  
HÉJA utca 12t  
HÉRICS utca 12t  
HERMELIN utca 12t  
HÍD utca 12t  
HILD lépcső 12t  
HÓBOGYÓ utca 12t  
HÓD utca 12t  
HOLLÓ utca 12t  
HORGÁSZ utca 12t  
HORHOS utca 12t  
HÓVIRÁG utca 12t  
HÖRCSÖG utca 12t  
HUBA köz 12t  
HUBA utca 12t  
HULLÁM utca 12t  
HÚR utca 12t  
IBOLYA utca 12t  
INDA utca 12t  
ÍRTÁS utca 12t  
JÁNOS utca 12t  
JÁZMIN utca 12t  
JÁZMIN köz 12t  
JEGENYE utca 12t  
JEGES köz 12t  
JEGES utca 12t  
JOBBÁGY utca 12t  
JÓSIKA utca 12t  
JÓZSEF utca 12t  
JÓZSEF ATTILA utca 12t  
KACOR utca 12t  
KADA köz 12t  
KADA utca 12t  
KADARKA utca 12t  
KAKUKK utca 12t  
KAKUKK köz 12t  



KÁLVÁRIA út 12t  
KÁLVÁRIA tér 12t  
KAMILLA utca 12t  
KANKALIN köz 12t  
KANKALIN utca 12t  
KÁNYA utca 12t  
KAPÁS köz 12t  
KAPISZTRÁN utca 12t  
KAPOCS utca 12t  
KAPTATÓ utca 12t  
KÁROLY utca 12t  
KATONA JÓZSEF utca 12t  
KAVICS utca 12t  
KÉKESI utca 12t  
KÉKI utca 12t  
KENGYEL utca 12t  
KERT utca 12t  
KIKELET utca 12t  
KIKERICS utca 12t  
KILÁTÓ utca 12t  
KISFORRÁS utca 12t  
KLAPKA utca 12t  
KÓCSAG utca 12t  
KONDOR BÉLA utca 12t  
KOPÁR utca 12t  
KORONA utca 12t  
KŐFARAGÓ utca 12t  
KŐHEGYI út 12t  
KÖKÉNY utca 12t  
KÖLCSEY utca 12t  
KÖMÉNY utca 12t  
KŐRIS utca 12t  
KÖRTE utca 12t  
KÖRTE köz 12t  
KÖVES lépcső 12t  
KÖVES utca 12t  
KÖVIDINKA utca 12t  
KŐZÚZÓ utca 12t Kőzúzó köz - Vasúti villasor között 
KULACS utca 12t  
KUN utca 12t  
KURTA utca 12t  
KÚT utca 12t  
KUVIK utca 12t  
LADIK utca 12t  
LÁNCFŰ utca 12t  
LAPOS utca 12t  
LEÁNDER utca 12t  
LEÁNYKA utca 12t  
LEHEL utca 12t  



LEHEL köz 12t  
LEJTŐ utca 12t  
LEPKE utca 12t  
LÉVAI utca 12t  
LEVÉL köz 12t  
LÍRA utca 12t  
LOMBOS utca 12t  
LUTHER tér 12t  
LYUBOJEVICS DEMETER tér 12t  
MAGAS utca 12t  
MAKKOS utca 12t  
MÁLINKÓ utca 12t  
MÁLNA köz 12t  
MÁLNA utca 12t  
MÁLYVA utca 12t  
MANDULA köz 12t  
MARGARÉTA utca 12t  
MÁRIA utca 12t  
MATHIÁSZ utca 12t  
MEDVE utca 12t  
MEGGY köz 12t  
MEGGYFA köz 12t  
MEGGYFA utca 12t  
MEGGYVÁGÓ utca 12t  
MENYÉT utca 12t  
MEREDEK utca 12t  
MESE utca 12t  
MESTER utca 12t  
MIKSZÁTH KÁLMÁN utca 12t  
MIMÓZA utca 12t  
MIRTUSZ utca 12t  
MOHA utca 12t  
MÓKUS köz 12t  
MÓKUS utca 12t  
MORMOTA utca 12t  
MORZSA utca 12t  
MUFLON utca 12t  
MUNKÁCSY utca 12t  
MUSKOTÁLY utca 12t  
MUST köz 12t  
MUSTÁR utca 12t  
MŰVÉSZ tér 12t  
NÁDAS utca 12t  
NAGY LAJOS utca 12t  
NAGYBÁNYAI utca 12t  
NAGYVÁRADI utca 12t  

NAP utca 12t 
Dunakanyar körút - Patak sor utca 
között 

NAP utca 12t Egres köz - Óvíz utca között 



NAPFÉNY utca 12t  
NAPOS sétány 12t  
NAPRAFORGÓ utca 12t  
NAPSUGÁR köz 12t  
NÁRCISZ utca 12t  
NASPOLYA utca 12t  
NEFELEJCS utca 12t  
NYÁR utca 12t  
NYÁRFA dűlő 12t  
NYERGES utca 12t  
NYEST utca 12t  
NYÍLHEGY utca 12t  
NYÍRFA utca 12t  
NYÚL utca 12t  
NYUSZT utca 12t  
ORGONA utca 12t  
OSTOR utca 12t  
OTHELLÓ utca 12t  
ÓVÍZ utca 12t  
ÖKÖRSZEM utca 12t  
ÖLYV köz 12t  
ÖLYV utca 12t  
ŐRTORONY utca 12t  
ÖSVÉNY utca 12t  
ŐSZ utca 12t  
ŐSZAPÓ utca 12t  
ŐZ utca 12t  
ŐZLÁB utca 12t  
PÁFRÁNY utca 12t  
PÁLMA köz 12t  
PÁLMA utca 12t  
PANORÁMA út 12t  
PÁSZTOR utca 12t  
PATAK köz 12t  
PATAK SOR utca 12t  
PATAKPART utca 12t  
PATKÓ utca 12t  
PATRON utca 12t  
PÁZSIT utca 12t  
PERC köz 12t  
PERCZEL MÓR utca 12t  
PERESZKE utca 12t  
PETYINA utca 12t  
PÉZSMA utca 12t  
PILISI utca 12t  
PILLANGÓ utca 12t  
PILLANGÓ köz 12t  
PINTY utca 12t  
PIPACS utca 12t  



PIPISKE utca 12t  
PIRKADAT tér 12t  
PIRKADAT utca 12t  
PIRKADAT köz 12t  
PISMÁNY utca 12t  
PISZKE köz 12t  
PITYPANG utca 12t  
POCOK utca 12t  
POMÁZI út 12t belterületen 
POMÁZI köz 12t  
PRÉS köz 12t  
PRÉS utca 12t  
PUSKIN utca 12t  
PUTTONY utca 12t  
RADNÓTI sétány 12t  
RADNÓTI MIKLÓS utca 12t  
Ratkó utca 12t  
REGE utca 12t  
REKETTYE utca 12t  
REMÉNY utca 12t  
REMETE utca 12t  
REPKÉNY utca 12t  
RÉT utca 12t  
RÉT köz 12t  
REZEDA utca 12t  
RÉZSŰ köz 12t  
RIBIZKE köz 12t  
RIBIZLI utca 12t  
RIGÓ utca 12t  
RINGLÓ utca 12t  
RÓKA köz 12t  
RÓKA utca 12t  
RÓMAI SÁNC utca 12t  
RÓMAI TÁBOR köz 12t  
RÓMAI TEMETŐ utca 12t  
ROZMARING utca 12t  
RÖVID utca 12t  
RŐZSE köz 12t  
RÜGY utca 12t  
SÁNC köz 12t  
SÁRFŰ utca 12t  
SARKANTYÚ utca 12t  
SARU köz 12t  
SAS utca 12t  
SÁSKA utca 12t  
SIKLÓ utca 12t  
SIRÁLY utca 12t  
SÓLYOM utca 12t  
SOM utca 12t  



SÖRÉT utca 12t  
SÖVÉNY utca 12t  
SÜN utca 12t  
SZABADKAI utca 12t  
SZAJKÓ utca 12t  
Szalonka utca 12t  
SZAMÓCA utca 12t  
SZÁRAZPATAK utca 12t  
SZARKA utca 12t  
SZARVAS utca 12t  
SZARVAS köz 12t  
SZATMÁRI utca 12t  
SZÉCHENYI ISTVÁN tér 12t  
SZEDER utca 12t  
SZEGEDI utca 12t  
SZEGÉLY utca 12t  
SZEGFŰ utca 12t  
SZÉL utca 12t  
SZELES utca 12t  
SZÉLSŐ utca 12t  
SZÉNÁS utca 12t  
SZERB KÁLVÁRIA tér 12t  
SZIKLÁS utca 12t  
SZILFA utca 12t  
SZILVA köz 12t  
SZIROM köz 12t  
SZIROM utca 12t  
SZIRT utca 12t  
SZITAKÖTŐ utca 12t  
SZIVÁRVÁNY utca 12t  
SZMOLNICA sétány 12t  
SZOBRÁSZ utca 12t  
SZOFRICS PÁL utca 12t  
SZŐKE LAJOS utca 12t  
SZTELIN utca 12t  
SZÚNYOG utca 12t  
SZŰCS JÓZSEF utca 12t  
SZÜRET utca 12t  
SZÜRET köz 12t  
TÁBOR utca 12t  
TÁLTOS utca 12t  
TAMBURA köz 12t  
TAMBURA utca 12t  
TÁMFAL köz 12t  
TÁNCSICS MIHÁLY utca 12t  
TARKA utca 12t  
TÁRKONY utca 12t  
TARSOLY utca 12t  
TAS utca 12t  



TATÁR köz 12t  
TÁTIKA utca 12t  
TAVASZ utca 12t  
TEGEZ utca 12t  
TÉL utca 12t  
TEMPLOM utca 12t  
TILINKÓ utca 12t  
TISZAFA utca 12t  
TISZTÁS utca 12t  
TOBOZ utca 12t  
TOLDI köz 12t  
TÓMELLÉK utca 12t  
TÖLGY utca 12t  
TÖLGYFA utca 12t  
TÖLGYFA köz 12t  
TÖRÖK IGNÁC utca 12t  
TÖRÖKVÖLGYI út 12t  
TÖVIS utca 12t  
TUJA utca 12t  
TULIPÁN utca 12t  
TÚZOK utca 12t  
TÜCSÖK utca 12t  
TŰZVIRÁG utca 12t  
TYÚKOSDŰLŐ utca 12t  
UNGVÁRI utca 12t  
ÜDE utca 12t  
ÜRGE utca 12t  
ÜSTÖKÖS utca 12t  
VACKOR köz 12t  
VADÁSZ utca 12t  
VADDISZNÓ utca 12t  
VADŐR utca 12t  
VADRÓZSA utca 12t  
Vadvirág utca 12t  
VAJDA LAJOS utca 12t  
VÁNDOR utca 12t  
VANÍLIA utca 12t  
VARGÁNYA utca 12t  
VARJÚ köz 12t  
VÁRKONYI ZOLTÁN utca 12t  
VÁSÁRHELYI PÁL utca 12t  
VASÚTI villasor 12t  
VASVÁRI PÁL utca 12t  
VASVÁRI PÁL köz 12t  
VÉRCSE utca 12t  
VERÉB köz 12t  
VESSZŐ utca 12t  
VÉSZI ENDRE utca 12t  
VEZÉR köz 12t  



VILLÁM utca 12t  
VINCELLÉR köz 12t  
VIOLA utca 12t  
VIRÁG utca 12t  
VITÉZ utca 12t  
Vízmosás utca 12t  
VÖLGY utca 12t  
VÖLGYI út 12t  
VÖRÖSBEGY utca 12t  
VÖRÖSGYŰRŰ sétány 12t  
VUJICSICS TIHAMÉR tér 12t  
WESSELÉNYI utca 12t  
ZABLA utca 12t  
ZÁPOR utca 12t  
ZEFÍR köz 12t  
ZENGŐ utca 12t  
ZERGE utca 12t  
ZERGEVIRÁG utca 12t  
ZILAH utca 12t  
ZIMMER JÁNOS utca 12t  
ZIVATAR utca 12t  
ZÖLD utca 12t  
ZSÁK utca 12t  
ZSÁLYA köz 12t  
ZSÁLYA utca 12t  
ZÚZMARA utca 12t  
hrsz.: (9342/14) utca 12t  

  



2. számú melléklet a 2/2019. (I.22.)  önkormányzati rendelethez 
 

A korlátozott forgalmú valamint a védett és korlátozott forgalmú övezet jelzőtáblával elrendelt, össztömeg-
korlátozást meghaladó megengedett legnagyobb össztömegű járművek után fizetendő, a jelzőtáblán 
meghatározott össztömeghatárt meghaladó, megkezdett tonnánkénti napi behajtási díj (forintban) 

 
 

Megkezdett 
tonna 

 3,5 tonnás korlátozott 
forgalmú övezet 

12 tonnás korlátozott forgalmú 
övezet 

1 2 000 Ft 2 000 Ft 
2 2 222 Ft 2 296 Ft 
3 2 444 Ft 2 593 Ft 
4 2 667 Ft 2 889 Ft 
5 2 889 Ft 3 185 Ft 
6 3 111 Ft 3 481 Ft 
7 3 333 Ft 3 778 Ft 
8 3 556 Ft 4 074 Ft 
9 3 778 Ft 4 370 Ft 

10 4 000 Ft 4 667 Ft 
11 4 222 Ft 4 963 Ft 
12 4 444 Ft 5 259 Ft 
13 4 667 Ft 5 556 Ft 
14 4 889 Ft 5 852 Ft 
15 5 111 Ft 6 148 Ft 
16 5 333 Ft 6 444 Ft 
17 5 556 Ft 6 741 Ft 
18 5 778 Ft 7 037 Ft 
19 6 000 Ft 7 333 Ft 
20 6 222 Ft 7 630 Ft 
21 6 444 Ft 7 926 Ft 
22 6 667 Ft 8 222 Ft 
23 6 889 Ft 8 519 Ft 
24 7 111 Ft 8 815 Ft 
25 7 333 Ft 9 111 Ft 
26 7 556 Ft 9 407 Ft 
27 7 778 Ft 9 704 Ft 
28 8 000 Ft 10 000 Ft 
29 8 222 Ft   
30 8 444 Ft   
31 8 667 Ft   
32 8 889 Ft   
33 9 111 Ft   
34 9 333 Ft   
35 9 556 Ft   
36 9 778 Ft   
37 10 000 Ft   

 
  



3. sz. melléklet a 2/2019. (I.22.) önkormányzati rendelethez 
 

A védett övezetek felsorolása és területük határai 

ÖVEZET ÖVEZET HATÁRAI ÉS RÉSZLETEZÉSE 

I. - Fő tér, Dumtsa Jenő utca, Várdomb utca, Alsó Duna köz, Vak Bottyán utca, Jankó János utca, 
Futó utca, Görög utca, Bercsényi utca, Vastagh György utca,  
- Bogdányi utca a Fő tértől a Rév utcáig, valamint a Bogdányi utca ezen szakaszára csatlakozó 
mellékutcák,  
- a Bogdányi utca Rév utca és Dézsma utca közötti szakaszára csatlakozó mellékutcák, 
- Duna korzó Péter-Pál utca és Lázár cár tér közötti szakasza 

 

II. 

- Alkotmány utca, Rab Ráby tér, Munkácsy Mihály utca, Batthyány utca, Kör utca, Janicsár 
utca,  
Arany János utca, Piac köz, 
- a Malom utca Bartók Béla utca és Munkácsy Mihály utca közötti szakasza 
- a Vörösmarty utca Tiszteletes utca és Arany János utca közötti szakasza,  
- a Bogdányi utca Rév utca és Dézsma utca közötti szakasza,  
- a Rév utca Teátrum utca és Bogdányi utca közötti szakasza,  
- a Rákóczi Ferenc utca Arany János utca és Városház tér közötti szakasza, 
- Szentendre Város közigazgatási területén a fentiekben nem említett, „mindkét irányból 
behajtani tilos” jelzőtáblával és „kivéve engedéllyel” kiegészítő táblával ellátott utcák. 

 
  



4. sz. melléklet a 2/2019. (I.22.) önkormányzati rendelethez 
 

A védett övezet behajtási díjai 
 

A behajtás jogcíme Behajtási idő korlátozása Behajtási díj 
Behajtási vagy behajtási-várakozási hozzájárulás 

- bejelentett lakóhely vagy 
tartózkodási hely esetén 
(második járműtől) 

- ingatlantulajdonos (második 
járműtől) 

- a védett övezet területén 
bejelentett székhellyel, 
telephellyel vagy fiókteleppel 
rendelkező jogi személy, jogi 
személyiséggel nem rendelkező 
szervezet, egyéni vállalkozó (2. 
járműtől)  

 6.840,- Ft/6 hó 
12.960,- Ft/év 

- alkalmi behajtás (15. § (1) b) pont  2.000,- Ft/nap 
- szálláshely-szolgáltatási 

tevékenységet végző jogi személy, 
jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezet, egyéni vállalkozó, 
amennyiben, székhelye, telephelye, 
fióktelepe védett övezet területén 
van, az általa fogadott vendégek 
részére 

 
18.000,- Ft/év  
10.000,- Ft/6 hó 
2.000,- Ft/nap 

Áruszállítási-szolgáltatási behajtási hozzájárulás 
- őrző-védő szolgálatot ellátó jogi 

személy, jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezet, egyéni 
vállalkozó 

 
18.000,- Ft/év  
10.000,- Ft/6 hó 
2.000,- Ft/nap 

- székhely, telephely vagy fióktelep 
címétől függetlenül a védett övezet 
területén tartott rendezvényre árut 
szállító, vagy ott szolgáltatást nyújtó 
jogi személy, jogi személyiséggel 
nem rendelkező szervezet, egyéni 
vállalkozó 

 2.000,- Ft/nap 

- - a védett övezet területén 
bejelentett székhellyel, telephellyel 
vagy  fiókteleppel nem rendelkező 
jogi személy jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezet, egyéni 
vállalkozó 

20.30 – 9.30 
5.000,- Ft/nap     
57.000,- Ft/6 hó 
108.000,- Ft/év 

- a védett övezet területén 
bejelentett székhellyel, telephellyel 
vagy fiókteleppel nem rendelkező 
jogi személy jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezet, egyéni 
vállalkozó 

9.30  – 20.30 
12.500,- Ft/nap 
142.500,- Ft/6 hó 
270.000,- Ft/év 

 


	A védett övezet behajtási díjai
	A behajtás jogcíme
	Behajtási díj


